
    
    
        
             


            
            
                                                
            
                
                    Česky

                    
                        Česky
English
                    


                

            

        

        
            [image: Úvodní stránka]

            
                	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 
	Prohledej Zlín...Vyhledat



                
                
                    
						
                            Nalezeno v článcích ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve stránkách ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v úřední desce ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v souborech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve fórech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v kontaktech ()

							

							
                            

						

                    

                    
                        Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                    

                

                                
                    	O městě [image: zavřít]	Historie a současnost Zlína 
	Symboly a ocenění města 
	Univerzitní město 
	Životní prostředí 
	Doprava 
	Architektura a územní plánování 
	Projekty města 
	Kultura, sport a volný čas 
	Virtuální prohlídka 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Mapy 
	Partnerská města 
	Organizace a instituce 
	Povinně zveřejňované informace 



	Pro podnikatele [image: zavřít]	Podnikání ve Zlíně 
	Investiční příležitosti 
	Strategický rozvoj 
	Veřejné zakázky 
	Jednotné kontaktní místo 
	Živnostenský úřad 
	Poplatek z pobytu 



	Pro občany [image: zavřít]	Magistrát 
	Volené orgány 
	Kontakty a úřední hodiny 
	Portál občana (potřebuji vyřídit) 
	Elektronické objednávky termínů 
	Formuláře 
	Datová schránka 
	Střet zájmů 
	Czechpoint 
	Obce obvodu s rozšířenou působností Zlín 
	Místní části a komise 
	Krizové situace 
	Městská policie Zlín 
	Příjem digitálních dokumentů 
	Žádost o informaci dle zák. č. 106/99 Sb 
	Úřední deska 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Dotace 
	Poplatky 
	Diskuzní fórum 
	Tiskové zprávy 
	O volbách a referendu 
	Magazín Zlín 
	Jarmarky 
	Oznámení akce veřejnosti přístupné 
	Zpracování osobních údajů (GDPR) 
	Ochrana oznamovatelů 



	Kultura, sport a volný čas [image: zavřít]	Turistický web 
	Informační středisko 
	700 let města Zlína 
	Turistické cíle 
	Kultura 
	Jarmarky 
	Sport ve Zlíně 
	Ubytování, stravování, nákupy 
	Kam na oběd 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Dětská hřiště 



	Otevřená radnice [image: zavřít]	Hospodaření pod lupou 
	Veřejné zakázky 
	Uzavírané smlouvy 
	Zprávy o realizaci projektů podporovaných z fondů EU 
	Záznam z jednání zastupitelstva 






                
                menu
            

        

    

    
    
        [image: Úvodní stránka]

        zavřít
        
            
                [image: ]Úřední deska
[image: ]Kariéra
[image: ]Potřebuji vyřídit
[image: ]Potřebuji zaplatit
[image: ]Diskuzní fórum
[image: ]Kontakty
            

        

        
            Prohledej Zlín...Vyhledat

            
                
                    
                        Nalezeno v článcích ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno v položkách menu ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno ve stránkách ()

                        

                        
                        

                    

                

                
                    Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                

            

        

        
            
                
                    Hlavní menu

                    [image: ]Zpět

                

                
                    	O městě
	Pro podnikatele
	Pro občany
	Kultura, sport a volný čas
	Otevřená radnice


                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

            
                
                    

                    [image: ]Zpět

                

                
                    

                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

        

    


    

    [image: ]
    [image: ]
    
        Úvod Pro občany Magistrát Popis činnosti útvarů MMZ Odbor majetkové správy    
    




    
        Popis činnosti útvarů MMZ
	Odbor dopravy 	Místní příslušnost investičních referentů OD 


	Odbor ekonomický 	Informace o výsledcích kontrol v souladu s ustanovením § 26 zákona č.... 


	Odbor informatiky 
	Odbor kanceláře primátora 	Komise pro názvosloví a místní orientaci 
	Občanské záležitosti 
	Pietní akty 
	Cena primátora studentům Univerzity Tomáše Bati 


	Odbor kanceláře tajemníka 
	Odbor Kulturní centrum 
	Odbor kultury a památkové péče 	Akce veřejnosti přístupné dle OZV č. 4/2022 
	Komise kulturní a památkové péče Rady města Zlína 
	Zlínská zrcadla 
	Strategie rozvoje kultury a kreativních odvětví města Zlína 
	Aktuality 
	Provozování technických her - formuláře 
	PAMÁTKOVÁ PÉČE: Památky, sakrální stavby a umělecká díla,... 
	PAMÁTKOVÁ PÉČE: Plošně chráněná území 
	FILMOVÁNÍ VE ZLÍNĚ 
	PAMÁTKOVÁ PÉČE: Městská památková zóna Zlín 
	Péče o válečné hroby a pietní místa 
	Obnova Památníku Tomáše Bati 
	Sály 
	Kolektivní dům 
	Kulturní fond statutárního města Zlína 
	Program podpory kultury statutárního města Zlína 


	Odbor majetkové správy 	Pozemky 
	Byty 
	Nebytové prostory 
	Víceúčelové sály 


	Odbor městské zeleně 	PARK KOMENSKÉHO 
	CENTRÁLNÍ PARK Jižní Svahy 
	Veřejně přístupná dětská hřiště a sportoviště 
	Stezka zdraví Tlustá hora 
	Stezka Areál Lazy 
	Komunitní zahrada na Jižních Svazích 
	Rejstřík honebních společenstev ORP Zlín 
	ROZKVETLÉ MĚSTO 2024 
	ROZKVETLÉ MĚSTO 2023 
	ROZKVETLÉ MĚSTO 2024 


	Odbor občansko-správních agend 
	Odbor právní 
	Odbor realizace investičních akcí 	Kontakt na zaměstnance odboru 
	Přehled investičních akcí 


	Odbor sociálních věcí 	Oblast sociální 


	Odbor stavebních a dopravních řízení 	Rozdělení města 
	Pravidla zřizování parkovacích míst 


	Odbor školství a sportu 	Oddělení školství a správy zařízení 
	Oddělení technické podpory 
	Oddělení dotací a prevence kriminality 
	Strategické dokumenty 


	Odbor živnostenský 	Czech POINT 
	Businessinfo.cz 
	Jednotné kontaktní místo 
	Zprávy o kontrolní činnosti 


	Odbor životního prostředí a zemědělství 	Životní prostředí a zemědělství 
	Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO) 


	Odbor tiskový a cestovního ruchu 	Postup při vyřizování ztrát a nálezů, seznam nalezených věcí 
	Ztráty a nálezy 


	Oddělení koordinace projektů 
	Oddělení prostorového plánování     



    
        Odbor majetkové správy

        
    
        Pozemky 
Byty 
Nebytové prostory 
Víceúčelové sály 
    




 

Adresa

statutární město Zlín
Magistrát města Zlína
náměstí Míru 12
760 01 Zlín

Sídlo

Odbor majetkové správy
Zarámí 4421
760 01 Zlín

Vedoucí odboru

Ing. Eva Husáková

Kontaktní osoba

Ing. Zuzana Krygelová
tel.: 577 630 346
e-mail: zuzanakrygelova@zlin.eu

 

Úřední hodiny

Po, St: 8.00 – 17.00 h 
Út, Čt, Pá: na základě předchozí dohody s příslušnou referentkou či referentem

 

Související odkazy

	Kontakt na referentky a referenty odboru
	Elektronické formuláře odboru
	Životní situace (bydlení)
	Životní situace (majetek, věcná břemena)
	Životní situace (majetek, nebytové prostory)
	Pravidla pro převod a nabytí nemovitých věcí z vlastnictví a do vlastnictví SMZ
	Pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví SMZ
	Objekty statutárního města Zlína ve správě odboru


 

Hlavní náplň činnosti Odboru majetkové správy

Energetika

	Hlavní energetik odpovídá za naplnění povinností vyplývajících ze zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů. Energetický management statutární město Zlína zavedlo v roce 2017, systém spočívá ve sledování a plánování spotřeby, jejím vyhodnocování, navrhování a realizaci úsporných opatření. Další významnou činností je nákup energií – silových složek elektřiny a zemního plynu.


Oddělení pozemkové správy

	Komplexně zajišťuje úkony související s nakládáním s pozemky města, zejména jde o vyřizování žádostí o zřízení služebnosti inženýrských sítí, nájem, výpůjčku či pacht pozemků. Vyřizování žádostí spočívá v zajištění vyjádření dotčených útvarů magistrátu, projednání v Komisi majetkové Rady města Zlína a v Radě a Zastupitelstvu města Zlína. Zveřejňuje záměry, uzavírá smlouvy, kontroluje platby.
	Vyjadřuje se k návrhům na využití pozemků jinými útvary.
	Vykupuje nemovitosti pro potřeby města.


Oddělení správy bytových domů

	Komplexně zajišťuje nakládání s bytovým fondem města, tzn. přijímá žádosti o nájem bytu, vede pořadníky žadatelek a žadatelů o nájem bytu, zveřejňuje seznam volných bytů, uzavírá nájemní smlouvy, kontroluje platby nájemného a souvisejících služeb, zajišťuje jejich vyúčtování, zajišťuje technickou správu bytových domů.
	Vyřizuje žádosti o zrušení předkupního práva k nemovitosti.
	Účetní agendu vykonává také pro nebytové prostory v bytových domech.
	Komplexně zajišťuje správu a pronájem garáží a garážových stání, přijímá nabídky, uzavírá smlouvy s nájemci, kontroluje platby nájemného, odpovídá za opravy.
	Oddělení zajišťuje činnost a připravuje podklady pro jednání Komise bytového hospodářství Rady města Zlína.


Oddělení správy nebytových domů

	Komplexně zajišťuje správu nebytových prostor (i v bytových domech) a budov, které jsou pronajímány, a to jak po stránce technické, tak smluvní a účetní, tzn. vyhlašuje záměry na pronájem nebytových prostor, vyhodnocuje nabídky, uzavírá smlouvy s nájemci, kontroluje platby nájemného (s výjimkou účetní agendy nebytových prostor v bytových domech).
	Komplexně zajišťuje správu zejména domů, které mají víceúčelovou funkci, tzn. nalézá se v nich kancelář místní části, klub seniorů, víceúčelový sál či knihovna.
	Spravuje další svěřené budovy, zejména zámek a budovy, v nichž sídlí magistrát.


 


    Dokumenty ke stažení ze složky Odbor majetkové správy


    


    Array
(
    [0] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265f1230b4f0000b3004731
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => szzh754a5cvc-objekty-smz.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Objekty statutárního města Zlína ve správě odboru
                )

            [length] => 631083
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650848035297
                )

            [md5] => 92a33a45fc0be123a3dd205559d5979c
            [position] => 2
        )

    [1] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 65e06a936c62b54d64114e23
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => 8PR2023 - Pravidla pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína_účinnost od 1.3.2024.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Pravidla pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví SMZ
                )

            [length] => 468652
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1709206163807
                )

            [md5] => d012ca246cbd31d7acc1b8c07473042c
            [position] => 1
        )

    [2] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265f1210b4f0000b300471e
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => n7kvn6tz73y9-pravidla-nemovity--anonym.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Pravidla pro převod a nabytí nemovitých věcí z vlastnictví a do vlastnictví SMZ
                )

            [length] => 4516078
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650848034948
                )

            [md5] => 0b4f2e2ecb42bb4b4036264696e698ac
            [position] => 4
        )

)



    [image: ]Objekty statutárního města Zlína ve správě odboru
0.63MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Pravidla pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví SMZ
0.47MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Pravidla pro převod a nabytí nemovitých věcí z vlastnictví a do vlastnictví SMZ
4.52MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument






    Dokumenty ke stažení ze složky Byty


    


    Array
(
    [0] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265f11e0b4f0000b300470c
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => dn9mljawad1w-domovni-rad.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Domovní řád
                )

            [length] => 2403885
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650848031403
                )

            [md5] => 93f0d0a560db6bff15a7d80c454a8a84
            [position] => 2
        )

    [1] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 633ab3b26878613ab504a183
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => Pravidla nájmu bytů ve vlastnictví SMZ.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => 
                )

            [length] => 525195
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1664791474446
                )

            [md5] => aa5372f8b366c5c25a5f791fb3af335a
            [position] => 1
        )

    [2] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265f11e0b4f0000b3004709
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => 047yb8fiyutl-pravidla-rozuctovani-2018.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Pravidla pro poskytování a rozúčtování služeb spojených s užíváním bytů a nebytových prostor v majetku SMZ
                )

            [length] => 311139
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650848030534
                )

            [md5] => 0a9d62c8a2bbc57d0504dd302445d5c7
            [position] => 3
        )

    [3] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265f11f0b4f0000b3004719
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => kvs8wp83s1e3-pravidla-prodeje.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Pravidla pro prodej bytů, nebytových prostor v domech s byty a pozemků, jejichž součástí je stavba, v majetku SMZ
                )

            [length] => 519998
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650848032232
                )

            [md5] => 168ed97cbd0bf2b85aae563579dccf28
            [position] => 4
        )

    [4] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265f1200b4f0000b300471c
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => um3cbyvdm8n3-pravidla-opravy-bytu-2016.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Pravidla pro provádění oprav a údržby v bytech v majetku SMZ
                )

            [length] => 173300
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650848032525
                )

            [md5] => 12a87ba4dec548b62e866e9ca1b612de
            [position] => 5
        )

)



    [image: ]Domovní řád
2.4MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Pravidla nájmu bytů ve vlastnictví SMZ.pdf
0.53MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Pravidla pro poskytování a rozúčtování služeb spojených s užíváním bytů a nebytových prostor v majetku SMZ
0.31MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Pravidla pro prodej bytů, nebytových prostor v domech s byty a pozemků, jejichž součástí je stavba, v majetku SMZ
0.52MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Pravidla pro provádění oprav a údržby v bytech v majetku SMZ
0.17MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument





    



    
    
        
            Kontaktní spojení

            

            
                
                    statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
(všechna kontaktní spojení)

                    IČO: 00283924

                

                
                    telefon: +420 577 630 111

                                                [image: infolinka pro neslyšící] infolinka s online přepisem řeči pro osoby s postižením sluchu

                                                datová schránka: ID: 5ttb7bs

                    [image: Facebook] [image: Instagram] [image: Youtube]

                

            

        

        
            Menu

            

            	O městě 
	Pro podnikatele 
	Pro občany 
	Kultura, sport a volný čas 
	Otevřená radnice 


        

        
            Rychlá navigace

            

            	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 


        

        
            
                Odběr novinek

                Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

                Přihlásit se k odběru

            

        

    




    
        Nejnovější videoreportáže

        



    

    
        Z facebooku

            

    
        #SledujZlin


		
    



    Aplikace Mobilní rozhlas

    Chcete dostávat do svého mobilu či mailu upozornění na blížící se nebezpečí, odstávky, poruchy a výpadky energií, ankety, pozvánky na kulturní a sportovní akce?

    Více informací o aplikaci 

    [image: App Store] [image: Google Play]




    
        
            © 2024 Magistrát města Zlína
všechna práva vyhrazena

            Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

        	Prohlášení o používání cookies
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        [image: logo EU]

    




    
        Registruj se k odběru novinek

        Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

        
            Váš e-mail
            
            

            
             Informace o zpracování osobních údajů
            Musíte zathnout, že nejste robot.

            
                

            

            Registrovat se
        

    


            [image: Nahoru]

    
    

    

    

    
    

    
    
    
    